Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                               Ч Е Ч И М
[bookmark: _GoBack]    От 01 .11.2016 г.                                                                                                 №  27/3

                                                                        с. Иня

О  внесении  изменений  и  дополнений
в решение  сельского Совета депутатов
от 15.03.2013г. №44-3 «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству
на территории муниципального образования
Ининское  сельское поселение»

     Рассмотрев протест Горно-Алтайской  межрайонной природоохранной    прокуратуры от 30.09.2016г. №07-03-2016 на  Нормы и Правила по благоустройству на территории муниципального образования Ининское  сельское поселение,  сельский  Совет  РЕШИЛ:

         1.Внести  следующие  изменения  и  дополнения   в решение  сельского Совета депутатов от 15.03.2013г. №44-3 «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству на территории муниципального образования Ининское  сельское поселение»:
-  Пункты 8.6.6 – 8.6.10; 8.6.12; 8.6.15 и 8.6.16 Норм и Правил по благоустройству на территории муниципального образования Ининское  сельское поселение признать  утратившим  силу.

            2.Опубликовать настоящее решение на странице сельского  поселения  на  сайте МО «Онгудайский район»  в сети «Интернет».

            3.Контроль  за  исполнением  данного решения  возложить   на  заместителя главы Егорову О.Н

Глава  Ининского   сельского   поселения                            М.М.Чийбунов